
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Digitální
magnetický měřič
polohy MPA 3 –
sada
Objednací číslo:
3383902

Produkt již není v nabídce

Kompaktní digitální 3-osý měřič
polohy pro frézku BF 20(L)Vario (X-
Y-Z) a soustruhy D 180, D 210, D
250, D 280 (X, Z, Z0).

Např. pro vrtačko-frézku BF 20 Vario obsahuje:
Kompaktní digitální 3-osý měřič polohy pro frézky (X-Y-Z) a pro soustruhy (X, Z, Z0).
V ocelovém krytu s magnetickým držákem
Trafo VDC 24 V
Magnetická samolepící měřící páska se senzorem MS 100/1 (délka závisí na typu stroje: 150 – 800 mm) s
přesností 0,005 mm
Bezdotykový, bezúdržbový, robustní
Uživatelsky přehledný návod k obsluze

Rozsah dodávky

338 3920: Digitální měřič polohy MPA 3 – kompaktní digitální měřič polohy pro 3 měřené osy
338 3931: Magnetický snímač MS 100/1 – přesnost 0,005 mm
338 3941: Magnetická páska MB 100S ochrannou ocelovou páskou
338 3998: Kovové pouzdro – S magnetickým držákem: rozměry 87 × 110 × 125 mm
338 3999: Trafo VDC 24 V
Uživatelsky přehledný návod k obsluze



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Dílenská montáž odměřování
DRO 5 / MPA 4

Objednací číslo 9000420
Cena bez DPH 14 990 Kč
Cena s DPH 18 138 Kč

Magnetický snímač MS 100/1 pro
MPA3

Objednací číslo 3383931
Cena bez DPH 13 080 Kč
Cena s DPH 15 827 Kč

Trafo VDC 24 V

Objednací číslo 3383999
Cena bez DPH 399 Kč
Cena s DPH 483 Kč


